陕西省专业技术人员继续教育汉中职业技术学院基地
———————————————————————————————

汉专继函„2021‟5 号

2021

根据汉中市人力资源和社会保障局《关于做好 2021 年

度全市专业技术人员继续教育培训（知识更新工程）有关事

项的通知》（汉人社函„2021‟141 号）要求，结合汉中职业

技术学院基地 2021 年汉中市专业技术人员继续教育培训工

作的安排，2021 年专业技术人员继续教育报名工作于 12 月

3 日正式结束，结束后不再接受新的报名。目前基地的工作

主要转入报名数据汇总统计、总结和考核阶段。尚有需要沟

通和解决的问题，请通过电话或在“汉中市专技继续教育”

微信群里联系。

特此通知。

电话：0916-2231127

陕西省专业技术人员继续教育

汉中职业技术学院基地

2021 年 12 月 3 日